
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении положения об 

Антинаркотической комиссии в 

Одинцовском муниципальном 

районе Московской области и 

признании утратившими силу 

постановлений Главы 

Одинцовского муниципального 

района Московской области от 

10.09.2008 № 165-ПГл, от 

27.12.2012 №211-ПГл 

 

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 

№ 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту 

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемое положение «Об Антинаркотической комиссии в 

Одинцовском муниципальном районе». 

2. Признать утратившими силу: 

- Постановление Главы Одинцовского муниципального района 

Московской области от 10.09.2008 № 165-ПГл «О создании 

Антинаркотической комиссии в Одинцовском муниципальном районе 

Московской области»; 

- Постановление Главы Одинцовского муниципального района 

Московской области от 27.12.2012 № 211-ПГл «О создании Аппарата 

Антинаркотической комиссии в Одинцовском муниципальном районе 

Московской области». 

 



3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации Одинцовского муниципального района Московской 

области и разместить на официальном сайте Администрации в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

Глава Одинцовского муниципального района              А.Р. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


